[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии  по  соблюдению  служебного поведения муниципальными служащими администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов

    от   12.04.2018                                                                                  № 2
Председатель комиссии

М.Ю.Нечваль

Заместитель председателя комиссии

В.В.Фетисов

            Куликов А.В.

Члены комиссии:                                                                             Кабанов М.Ю.

                                                                                                          ГоловинаО.Ю.

Мануйлов А.М.

Секретарь комиссии:                                                                       Сегеда О.И.

 Отсутствовали:  Овчинникова Л.В., Торопова Т.Е. по уважительной причине
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.   О порядке работы комиссии

2.   О порядке голосования
3. Рассмотрение обращения гражданина ранее замещавшей должность  заместителя начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений о даче согласия (отказа) на заключение трудового договора.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ:

……………………..
3..Дать согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов гражданину,   ранее замещавшей должность  заместителя начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений для заключения трудового договора.
Председатель комиссии:                                                                                  Нечваль  М.Ю.
Члены комиссии:

Головина О.Ю.
Кабанов М.Ю.

Куликов А.В.
Фетисов В.В.
Мануйлов А.М.
Секретарь комиссии:
Сегеда О.И.

«… 1.  Рекомендовать Главе города разрешить работу по совместительству в управлении образования в должности методиста Мостовому С.В. начальнику отдела муниципального заказа,  поскольку дополнительная деятельность  не может  повлиять на объективное исполнение его должностных обязанностей и привести к противоречиям между личной заинтересованностью данного муниципального служащего и законными интересами и правами  граждан и муниципального образования.

              Оригинал протокола хранится  в деле в управлении делами  и кадрами

           Секретарь комиссии

О.И.Сегеда